

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านป่าอู - บ้านสระ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านป่าอู ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(สายบ้านป่าอู-บ้านสระ) กว้าง 6.00 เมตร ยาว 210 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,260 ตารางเมตร								
1	งานปรับระดับพื้นที่	1,260.00	ตร.ม.			1.65	2,079.00	2,079.00	
2	งานลูกรังรองพื้น (บดอัด)	-	ลบ.ม.	150.00	-			-	
3	ลูกรังไหลข้าง	42.00	ลบ.ม.	115.00	4,830.00			4,830.00	
4	ทรายหยาบรองพื้น	63.00	ลบ.ม.	467.29	29,439.27	99.00	6,237.00	35,676.27	
5	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป # 0.20 x0.20 เมตร ขนาด Ø 4 มม.	1,260.00	ตร.ม.	25.00	31,500.00	5.00	6,300.00	37,800.00	
6	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4 (240KSC)	189.00	ลบ.ม.	1,766.36	333,842.04	306.00	57,834.00	391,676.04	
7	งานแบบหล่อคอนกรีต	420.00	เมตร	11.50	4,830.00			4,830.00	
8	งานแอสฟัลท์	456.00	เมตร	12.96	5,909.76			5,909.76	
9	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก 19 มม.	0.549	ตัน	26,181.78	14,373.80	3,401.00	1,867.15	16,240.95	
10	เหล็กเส้นกลมผิวขี้ดอ้อย ศก 12 มม.	0.186	ตัน	23,151.40	4,306.16	3,401.00	632.59	4,938.75	
11	กระดาชานอ้อยหรือโพน	7.00	แผ่น	50.00	350.00			350.00	
				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				504,330.76	

หมายเหตุ ราคาพาณิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน กุมภาพันธ์ 2560 และจากราคากลางระดับอำเภอบ้านไร่

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินราคาน้ำมัน 25.00-25.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง